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Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.
,,» Termomodernizacja obiektu Zespotu Szkét Zawodowych nr 1 w Brzegu”

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113,
poz. 759 z p6zn. zm.) wyjasniam, co nastgpuje:

Pytanie nr 1:
Czy w zakres zaméwienia wchodza nastepujace elementy:

a) dachowki szczytowe

b) wytazy dachowe kominiarskie

¢) lawy kominiarskie

d) brak pozycji okapu

e) plotki przeciwsniegowe

f) obrobienie okapow potaci dachowych
Odpowiedz nr 1:
Jest to kompleksowa termomodernizacja budynku obejmujaca rowniez wymiang catego dachu
tacznie z wigzba dachowa w budynku gtéwnym, w zwigzku z tym nalezy ujaé wszystkie
roboty budowlane zwigzane z wymiana dachu czyli wszystkie elementy wymienione w
punktach od a-f. Dokladne oszacowanie wszystkich robdt zwigzanych z wymiang dachu
wymaga przeprowadzenia przez potencjalnego wykonawce wizji lokalnej w terenie, co
pozwoli dokona¢ wyceny brakujacych pozycji przedmiarowych wraz z obmiarami.
Pytanie nr 2:
Czy do oferty nalezy dotaczy¢ kosztorys ofertowy?
OdpowiedzZ nr 2:
Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z pkt 14.7 specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
po dokonanym wyborze oferty a przed podpisaniem umowy wybrany Wykonawca ma
obowiazek ztozy¢ w Referacie Inwestycji i Remontow Starostwa Powiatowego w Brzegu
szczegbtowy kosztorys na podstawie ktorego skalkulowal ceng¢ ofertows wraz
z wypelnionym harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacji zadania. Wykonawca
zobowigzany jest do sporzadzenia kosztorysu z wyszczegolnieniem sktadnikéw
cenotworczych z narzutami, materialow, sprzgtu.

Zamawiajacy ponadto informuje, ze kosztorys ofertowy nie jest wymagany na etapie
sktadania ofert, a dotaczony do oferty nie bedzie weryfikowany przez Zamawiajacego pod
katem jego zgodnosci z dokumentacja i SIWZ.

Pytanie nr 3:

Proszg o potwierdzenie, ze obrobki blacharskie sa wykonane z blachy ocynkowane;.
OdpowiedzZ nr 3:

Zgodnie z przedmiarem rob6t na roboty budowlane obrébki blacharskie maja by¢ wykonane
z blachy ocynkowane;j.

Zamawiajacy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowig
integralng czg$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i wigza Wykonawcow.
Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez
Paristwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin skladanig S’fﬁﬁ(}é&ydo dnia
07.08.2012r. do godz. 09.00 nie ulega zmianie. i} o

czionek Xarzadu

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113, poz. 759 z pézn.
zm.) tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania Zrddla zapytania

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: htip://powiat. brzeski.opolski.sisco.info/ zaktadka/
Zaméwienia publiczne /Ogloszenia o przetargach/

- przekazano faksem, a nastepnie pocztq (listem zwyktym)wykonawcy, ktéry zadat zapytania.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych, wzywa do niezwlocznego

potwierdzenia otrzymaniakorespondencji na zataczonym druku.(dot. wykonawcow, ktdrzy otrzymali wyjasnienie siwz faksem)



